PAGE
2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных решений Пермской городской Думы в сфере водоотведения
На основании постановлений Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», от 22.05.2020 № 728 «Об утверждении Правил осуществления контроля состава и свойств сточных вод и о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Устава города Перми, в целях актуализации нормативных правовых актов города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Признать утратившими силу решения Пермской городской Думы:
от 23.08.2016 № 186 «О регулировании в городе Перми отдельных вопросов в сфере водоотведения»;
от 28.03.2017 № 54 «О внесении изменения в Порядок установления нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод и общие условия установления временных условий приема сточных вод и загрязняющих веществ в систему канализации города Перми и порядок взимания платы за их нарушение, утвержденный решением Пермской городской Думы от 23.08.2016 № 186»;

от 26.06.2018 № 119 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 23.08.2016 № 186 «О регулировании в городе Перми отдельных вопросов в сфере водоотведения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Временно исполняющий

полномочия председателя

Пермской городской Думы

   Д.В. Малютин
Временно исполняющий
полномочия Главы города Перми                                                              А.Н. Дёмкин